виробів» - 40761 - Загальноприйнята ультразвукова система візуалізації)».

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-2023-12-
05-018467-a.

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:
4840000.00 (чотири мільйони вісімсот сорок тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ. Визначення
очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено відповідно до Примірної методики
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, що затверджена наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020р № 275 «Про